[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___15.02.2018____№__142___

	Об утверждении Административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области »

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

      Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (О.В. Романова).

Глава  муниципального образования
«город Десногорск»   Смоленской области                                             А.Н. Шубин

[bookmark: _GoBack]

image1.png